REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re"Reshit Collaka™, Tel, 0800 9999 Fax. (42 228-5 16, Website: www hidaa.zov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE chevis | 00,/ |

PERIODIK / VJETOR |

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1& interesave private i€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
tEmijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin ne. 9475, datg 09,02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia R Mbiemri
XHELAL REAHMAN MLIU
Funksioni :

KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa

BASHKIA  KAMEZ DARKL 'E'[l.{.-"ﬁl‘dl'.
Data e emérimit né 5 Data e dorézimit t&
funksionin qé kryen ' ; : : _deklaratés )

19.03.2007 28.03.2012

Né bazé (¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé€ té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijiéve madhoré. .

Deklaraj se t¢ dhénat ¢ pasqyrudra prej meje né kété dokument N_Ehshkl:imi :
5 HE vErle -k N el o vEretE | i
Jané & vértetq dle nuk kam deklaruar asgjé qé nak éshté ¢ vérteté, E{E &i{(__ iL(Zdz(___ ‘
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krver,;es sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasqymhet né dokumentacionin &
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesen takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasune, 1€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén ug& deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Pjesa
Nr, Pérshkrimi i pasurisr'é dhe burimii krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ng %
- Shtepi banimi | Sipa deklarimit vitun ¢ kaluar
2 | Mjel transporti autoveture TR 7555 ] , Sipas deklarimit vitin e kaluar
| 3 " Autoveture Peugeot 308 ne emer te bashkeshortes Sipas deklarimit vitin e kaluar ]
(Vjollea Mziu}
4 Autoveture “TAUREG” Sipas deklarimit vitin e kaluar

{5'Dispmnibilitel¢ (ne banke dhe cash) sipas tabeles
bashlkelidhur

Emri, Mb:em ri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1@

plotésoni né folokopje té tij. r ,1V Q’E{W/ /{EW'

|I' ] el 1 Ml
S8 AIERONEE BT Tyt " PeridingVetar " 2
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| Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PérshKruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né Shuma ¢ té ardhurave t&

borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Péreakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri meé 31
jant siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjisirit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhie me fjalé).

1. Kryetar Bashkie ( paga) 1.050.051 (ngemilion |

pesedhjetemije ¢ pesedhjete ¢ |
nje) lcke. '

2. Krvetar i KRRT-Kamez (shperblim) 9.000 (nentemije mije) leke.

3. Anetar i Keshillit te Qarkut Tirane (shperblim) 140,400 (njeqinde dyzet mije
e katerqind) leke.

4. Pagese shpenzime transporti nga Bashkia 360.000 (treqinde
gjashtedhjete mije) leke.

5. Bashkeshortia Vijollea Mziu me detyre drejtorcshe e filialit | 1.122.815  (njemilion e
Union Bank Kamez {pagatshperblime) njegind e njezet e dynuje ¢
teteqind ¢ pesembedhjete)
leke,
6.

r]g.mr_i., Mbiemri, Nénshkrimi :
|\ foelnf Moy AR \
= / ”

Nése ky format €sht€ | pamjafiueshém. vazhdoni t& plotésoni né fotokopje # tij.

T pdenidsohel g Tvetari
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& wvitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga =yrtari gjaté vint 18
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit Shuma e shlgér nga  Gjendja e detyrimit te mbetur
financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, deklarimii pa shlyer deri

datén e fillimit dhe t& mbarimit & detyrimit -mi":parshem r.ien né  né 31 dhjetor (€ vitit t&
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe mtmsm—hazﬁ 31 dhjetor t& ﬂtit te-;. - deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (pnnc:pal +  deklarimit  (me shifra dhe me fj jalé)
interes), im]:éz:g;atje:n {m‘ua]afﬂt'} IHIB I{Eﬁﬁ' :_'_ (me:! shifra dhe mi, Pnnupalﬂnteres

mujor. L falg) ey _ i
Kredi hankare per h]-:]je autoveture PFL (_-L(JI 2,427 (dymije e |3.812 (remije ¢ feteqind e
308 tek Alfa BANK katerqind e njeret e | dymbedhjete) cur

shtate) eur

Kredi bankare tek UNION BANK marre per | 430.272 (kdtelqmd Principal 2.621.203 |

shtese kati 1 dyte i shtepise banimit. e irdhjete mije e | (dymilione  gjashteqind ¢
Data e fillimit 30.12.2010, data e mbarimit | dyqind ¢ | njezet ¢ nje mije e dygind e
30.12.2020 shtatedhjete e dv) tre) leke

Interes 1.251.244

(njemilion dvqind e pesedhjete
e nje mije e dygind ¢ dyzetl e
kater) leke

Ne nr.llog tek Alpha Bank Sipas deklarimit vitin e kaluar
(derguar nga vellai i bashkeshortes nga Greqia
ne llog.time nga te ardhurat ¢ tij)

| Borxh i perkohshem tek vellai (. ) | 300.000  (treqind | 300.000 {tregind mije) leke
_ | mije)

Yhela! Mo %_




Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

1

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim pér studime et.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarmi i

meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitt té

deklarimit.

1€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t¢ rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga

‘Gjendja e detyrimit te mbetur

financiar, shumén totale né leké apo né valuté,  deklarimi i pa shiyer deri ;

datén e fillimit dhe i€ mbarimit t¢é detyrimit méparshém deri né  né 31 dhjetor 1€ vitit (&
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé. 31 dhjetor t8 vitit t¢  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal +  deklarimit (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti (me shifra dhe me  Principaltinteres
_mujor. £ R _fjalé) : : :
Kredi bankare per blerje antoveture PEUGEOT [ 2427  (dvmije e | 3.812 (tremije ¢ tetegind e !

308 ek Alla BANK

katergind e njezet ¢
shtate) eur

dymbedhjete) cur

Kredi bankare tek UNION BANK marre per
shiese kati 1 dyte i shiepise banimit.
Data ¢ fillimit 30,12.2010, data ¢
30.12.2020

mbarimi

430.272 (katergind
e tridhjete mije €
dyqind ¢
shiatedhjete e dy)

Principal 2.621.203

(dymilione ° gjashtegind @

njezet e nje mije e dygind ¢ |
tre) lcke

Interes 1.251.244

(nmemilion dyqind e pesedhjete
e nje mije e dygind e dvzet e
kater) leke

| Ne nr.llog tek Alpha Bank

{derguar nga vellai i bashkeshortes nga Gregia
ne llog.time nga tc ardhural e tij)

Sipas deklarimit vitin ¢ kaluar |

Borxh i perkohshem tek vellai (. )

300.000
mije)

(tregind

300.000 (tregind mije) leke

T plotésoher ngen zveiar
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